

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	Preu mínim	Preu màxim	Preu Base Licitació (PBL)	Observacions	Facturació
Edifici Mediterrània - Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129, 08035, Barcelona	000-001-181-1	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	1	7,69 €	13,82 €	13,82 €	La comanda ha d'anar a nom de: Elba Exposito Telf. +34 934894035	Factura número 1
	000-003-001-1	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	50	0,57 €	2,00 €	100,00 €		
	900-050-297-1	Cinta de retolació, 12 mm x 4 m fons i color impressió a concretar (1 u.)	15	6,65 €	7,87 €	118,05 €	Pegatina de color blanc i la impressió en tinta negra.	
	000-000-915-1	Grapadora de sobretaula, 20 fulls (grapa 24/6 i 22/6) (1 u.)	5	2,62 €	35,00 €	175,00 €		
	000-000-002-1	Calculadora de sobretaula, solar, 12 dígits (1 u.)	5	5,06 €	7,07 €	35,35 €		
	000-010-401-1	Regla, polipropilè, mil·límetrada, 20 cm, transparent (1 u.)	5	0,16 €	0,25 €	1,25 €		
	000-000-296-1	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm (1 u.)	10	2,00 €	2,42 €	24,20 €		
	000-003-131-1	Corrector en llapis, 7 ml (1 u.)	5	0,67 €	1,49 €	7,45 €		
	000-000-253-1	Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquinós (1 u.)	20	0,70 €	3,33 €	66,60 €		
	000-000-252-1	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	20	0,97 €	1,37 €	27,40 €		
	000-000-463-1	Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	20	1,42 €	1,73 €	34,60 €		
	000-000-325-1	Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	20	0,33 €	1,50 €	30,00 €	5 unitats de color vermell 5 unitats de color verd 5 unitats de color negre 5 unitats de color blau	Factura número 2
	000-000-345-1	Portamines, HB, 0,5 mm (1 u.)	10	0,46 €	2,68 €	26,80 €		
	000-000-316-1	Llapis de grafit, HB (1 u.)	10	0,36 €	0,80 €	8,00 €		
	000-000-244-1	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g (1 u.)	5	0,35 €	0,85 €	4,25 €		
	000-500-221-1	Marcador permanent, punta rodona, <2> 4 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	5	0,30 €	2,88 €	14,40 €	5 unitats de color negre	
	000-000-317-1	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.)	15	0,64 €	1,50 €	22,50 €	10 unitats de color groc 5 unitats de color negre, i si no hi ha, de color rosa	
	000-037-448-1	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLI, transparent (caixa de 100 u.)	4	6,15 €	8,39 €	33,56 €		
	000-050-267-1	Pila alcalina, cilindre, AA - LR6 (caixa de 4 u.)	2	1,13 €	2,00 €	4,00 €		
	000-000-249-1	Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc (1 u.)	2	8,52 €	19,83 €	39,66 €	105x74mm	
	000-000-249-1	Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc (1 u.)	4	8,52 €	19,83 €	79,32 €	2 unitats 105x74mm 2 unitats 105x148mm	
	000-000-321-1	Retolador tipus roller uni-ball o pilot, tinta gel o líquida, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)	36	0,85 €	2,00 €	72,00 €	12 unitats de color vermell (PILOT, tinta líquida) 12 unitats de color negre (PILOT, tinta líquida) 12 unitats de color blau (PILOT, tinta líquida)	
TOTAL						938,21 €		